
Uchwała Nr 1/2003 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Komorów (Komorów, Granica) z dnia 27.05.2003r. - 2003-06-16

na podstawie § 6 pkt 1 statutu Osiedla Komorów (Komorów, Granica) stanowiącego załącznik Nr 12 do uchwały Nr IV/20/2003 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 22.01.2003r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli, Ogólne Zebranie Mieszkańców uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się za priorytetowe dla mieszkańców zmodernizowanie głównego ciągu komunikacyjnego wzdłuż ulic Marii Dąbrowskiej i Brzozowej 
z rozłożeniem na kilka etapów.

I etap obejmujący zakres:

1. modernizacja chodników i parkingów w centrum Komorowa na odcinku zaczynającym się od skrzyżowania ulicy Marii Dąbrowskiej z ul. 
Berylową w kierunku stacji WKD i dalej do skrzyżowania ul. Brzozowej z ul. Kolejową,
2. w porozumieniu z Powiatem Pruszkowskim modernizacja ulic na wyżej wymienionym odcinku,
3. z udziałem Powiatu Pruszkowskiego modernizacja skrzyżowania ulicy Brzozowej z ul. Komorowską. 
II etap:

1. modernizacja przy współudziale Powiatu Pruszkowskiego ulicy Marii Dąbrowskiej na pozostałym odcinku, obejmująca ulicę, chodniki po 
obu stronach ulicy, ścieżkę rowerową,
2. modernizacja skrzyżowania ulicy Marii Dąbrowskiej z Aleją Starych Lip. 
III etap:

1. modernizacja oświetlenia wzdłuż ulicy Marii Dąbrowskiej i ulicy Brzozowej.

§ 2
Przedstawić uchwałę Wójtowi Gminy Michałowice za pośrednictwem Przewodniczącego Zarządu Osiedla Komorów.

§ 3
Wykonanie uchwały po uzyskaniu prawomocności, powierzyć organowi określonemu w § 11 pkt 8 statutu Osiedla Komorów (Komorów, 
Granica) stanowiącego załącznik Nr 12 do uchwały Nr IV/20/2003 Rady Gminy Michałowice z dnia 22.01.2003r.


